1

南 京 同 仁 医 院
NA N J I N G TO N G R E N HO S P ITA L

关于举办 2024 年基础护理操作合格证考核的通知

各护理单元：

根据护理部“三基”培训考核制度，现拟定于 2024 年 6月18日～20日进

行 2024 年二阶段基础护理操作合格证（以下简称基础证）及季度技能考核

，现将相关考试事项通知如下：

一、 考试项目：

（一）季度技能考核：《口服给药》、《鼻饲》、《口腔护理》3项操作中抽考一

项。

（二）基础证考核：《注射泵的使用》。

二、 考试时间：2024.6.18-2024.6.20

三、 考试对象：

（一）技能考核对象：N0-N1 级护理人员（考基础证人员除外，名单随机抽取，

本年度参加季度考核需≥1 次，不设上限）。

（二）基础证考核：2024 年报考基础证护理人员（第一阶段弃考和不合格者
除外，自动纳入技能考核抽考中）。

（三）考核周期内如有休假不能参加考核人员，请护士长及时与护理部张永

华（66938）联系，并报备休假起止日期。

（四）免考条件：本次考核无免考对象。

四、 考试要求：

（一）本次考试为现场考核，90 分为及格线。与护士定期考核、能级晋升及

各项年度评优等挂钩，请予以高度重视，认真备考；

（二）本次考核采用京颐系统评分，请大家关注京颐系统。

（三）考生需在考前上交科室考核成绩单（如参加大科抽考需同时上交大科

考核成绩单），科室未考核者不能参加护理部考核，按未通过处理。

五、 监考要求：

考试点评要求：季度技能考核，监考老师常规点评。基础证考证不予点评。

2

南京同仁医院护理部

二〇二四年五月三十一 日

	关于举办 2024 年基础护理操作合格证考核的通知
	一、 考试项目：
	四、 考试要求：
	五、 监考要求：